20480 
effettuata in data 20/07/2021 - Titolo del progetto “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 
scolastici”; 

VISTA la nota del M.I. prot. n. 40055   del 14.102022 di autorizzazione e stanziamento del 
finanziamento per euro € 136.845,25 (Centotrentaseimilaottocentoquarantacinque/25)

88 del 07.01.2022

DECRETA 

la formale assunzione a bilancio e l’inserimento nel Programma annuale per l’esercizio 
finanziario 2022 del finanziamento concernente il progetto Pon FESR “Realizzazione di reti